PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO DE 13 DE OUTUBRO DE 2009

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, resolve

D E S I G N A R

a seguinte delegação para acompanhá-lo em sua visita oficial ao Mississipi,
Estados Unidos da América, no período de 17 a 28 de outubro de 2009:

COMITIVA OFICIAL:
SOLANGE JANE TAVARES DUAILIBE DE JESUS, Deputada Estadual

(sem ônus).
ADJAIR DE LIMA E SILVA, Secretário Municipal de Finanças.

CONVIDADO ESPECIAL:
JOSÉ SEBASTIÃO PINHEIRO DE SOUZA, Jornalista;

Palmas,  aos 13 dias  do mês  de outubro de 2009,  21º  ano da criação  de
Palmas.

RAUL FILHO
Prefeito de Palmas

PUBLICADO EM
PLACAR

Em 13/10/2009